[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» ноября 2012 г.                                                                    № 1710-п
г. Усть-Кут
 О приостановлении действия
 лицензии  Обществу с ограниченной
 ответственностью «Ленаторг»,

 ИНН 3818025716

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 22.11.1995 г.  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей  продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Иркутской области от 17.06.2008 г. № 26-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», руководствуясь Административным регламентом исполнения государственной функции по лицензионному контролю за розничной продажей алкогольной продукции на территории Иркутской области, утвержденным Приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 23 мая 2012 № 14-спр, ст. 48 Устава  Усть-Кутского муниципального образования, в связи с невыполнением предписания от 07.11.2012 г.  № 7  лицензирующего органа Усть-Кутского муниципального образования об устранении нарушений лицензионных требований,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить Обществу с ограниченной ответственностью «Ленаторг»
(ООО «Ленаторг», ИНН 3818025716, юридический адрес: Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Белобородова, 3)   действие лицензии на розничную продажу алкогольной продукции  регистрационный № 4 от 13 апреля 2010 г., серия 38 МЕ  007810,  на срок до 25 января 2013 г.
2.  Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования  www.admin-ukmo.ru
3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  мэра  Усть-Кутского муниципального образования  по экономическим вопросам

Яковенко О.А.

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования

                В.П. Сенин